DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INFLUÊNCIA DA
PRECIPITAÇÃO SOB A DINÂMICA DOS ORGANISMOS DA MACROFAUNA DO SOLO,
NA CAATINGA ALAGOANA de autoria de GEOVÂNIA RICARDO DOS SANTOS, ÉLIDA
MONIQUE DA COSTA SANTOS, DANÚBIA LINS GOMES, ANA BEATRIZ DA SILVA, foi
publicado nos Anais II WIASB referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/75325

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/75325